
Materiale constructie

I.D.: 36598826

Data publicarii	14.06.19	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.690,00 RON - 13.690,00 RON

Descriere: *DENUMIREA MATERIALELOR COD CPV U/M PRET/UM CANT VALOARE FARA TVA Diblu cu holsurub 8 mm ; 50 buc/set 44531100-2 set 40 10 400 Diblu cu holsurub 10 mm ; 50 buc/set 44531100-2 set 50 10 500 Diblu cu holsurub 6 mm ; 50 buc/set 44531100-2 set 35 10 350 Jgheab metallic 100 x 60 x 0.75 mm 44112500-3 m 28 120 3360 Capac jgheab metallic 100 x 13 x 0.7 mm 44112500-3 m 18 120 2160 OB - cot vertical 90 gr de urcare RBV 630 SFS 44112500-3 buc 98 5 490 OB - capac pt cot vertical 90 gr de urcare DBV 300 SFS 44112500-3 buc 92 5 460 OB - cot vertical 90 gr de coborare RBV 630 FFS 44112500-3 buc 98 7 686 OB - capac ptr cot vertical 90 gr de coborare DBV 60 44112500-3 buc 92 7 644 Vopsea lavabila galbena 10 l 44810000-1 L 164 20 3280 Vopsea lavabila exterior alba 15 l 44110000-4 L 192 5 960 Amorsa perete pt vopsea lavabila 44110000-4 l 4 100 400
